HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM THÀNH PHỐ HÀ NỘI
BCH TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI
***
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Số:  03 - CV/HSVTM
“V/v đề nghị xét khen thưởng cá nhân và tập thể trong phong trào thi đua chào mừng Đại hội Hội Sinh viên Việt Nam các cấp tiến tới Đại hội đại biểu Hội Sinh viên Việt Nam thành phố Hà Nội lần thứ VIII, nhiệm kỳ 2023 – 2028”

Hà Nội, ngày 15 tháng 8 năm 2023

	Kính gửi:
	Ban Thư ký Hội Sinh viên Việt Nam Thành phố Hà Nội

Căn cứ Điều lệ Hội về công tác thi đua khen thưởng và Hướng dẫn thực hiện Hội Sinh viên Việt Nam trường Đại học Thương mại;
Căn cứ vào Kế hoạch số 23-KH/SVHN ngày 20/4/2023 của Ban Thư ký Hội Sinh viên Việt Nam Thành phố Hà Nội về việc Phát động phong trào thi đua chào mừng Đại hội Hội Sinh viên Việt Nam các cấp tiến tới Đại hội đại biểu Hội Sinh viên Việt Nam thành phố Hà Nội lần thứ VIII, nhiệm kỳ 2023 – 2028;
Thực hiện tinh thần chỉ đạo Thông báo số 17-TB/SVHN ngày 01/8/2023 của Ban Thư ký Hội Sinh viên Việt Nam thành phố Hà Nội về việc tổng hợp, xây dựng báo cáo thực hiện phong trào thi đua chào mừng Đại hội Hội Sinh viên Việt Nam các cấp tiến tới Đại hội đại biểu Hội Sinh viên Việt Nam thành phố Hà Nội lần thứ VIII, nhiệm kỳ 2023 – 2028, Ban Thư ký Hội Sinh viên trường Đại học Thương mại xin báo cáo Ban Thư ký Hội Sinh viên Việt Nam Thành phố Hà Nội nội dung như sau:
[bookmark: _heading=h.30j0zll]Ngày 03 tháng 8 năm 2023, Ban Thư ký Hội Sinh viên Việt Nam Trường Đại học Thương mại đã tiến hành họp xét và nhất trí đề nghị Ban Thư ký Hội Sinh viên Việt Nam Thành phố Hà Nội khen thưởng 03 tập thể và 04 cá nhân có thành tích xuất sắc trong Phong trào thi đua chào mừng Đại hội Hội Sinh viên Việt Nam các cấp tiến tới Đại hội đại biểu Hội Sinh viên Việt Nam thành phố Hà Nội lần thứ VIII, nhiệm kỳ 2023 – 2028. (Có danh sách kèm theo).
[bookmark: _heading=h.abhk8qu9w31h]
[bookmark: _heading=h.tpi83oog2nhx]Ban Thư ký Hội Sinh viên Việt Nam trường Đại học Thương mại kính đề nghị Ban Thư ký Hội Sinh viên Việt Nam Thành phố Hà Nội xét khen thưởng cho các tập thể và cá nhân theo danh sách trên.
Ban Thư ký Hội Sinh viên Việt Nam trường Đại học Thương mại xin trân trọng cảm ơn!

	XÁC NHẬN CỦA
ĐẢNG ỦY/BGH NHÀ TRƯỜNG
	XÁC NHẬN CỦA
ĐOÀN THANH NIÊN TRƯỜNG
BÍ THƯ
	TM. BAN THƯ KÝ
HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG
CHỦ TỊCH

Phan Chí Trung

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ BAN THƯ KÝ HỘI SINH VIÊN TP HÀ NỘI KHEN THƯỞNG PHONG TRÀO THI ĐUA CHÀO MỪNG ĐẠI HỘI
(Kèm theo Công văn số: 03 - CV/HSVTM của BTK Hội Sinh viên Việt Nam
trường Đại học Thương mại ngày 13/8/2023)
I - TẬP THỂ: (Danh sách gồm 03 tập thể)
	STT
	Đơn vị

	1
	Hội Sinh viên Việt Nam Trường Đại học Thương mại

	2
	Liên chi Hội Sinh viên khoa Quản trị nhân lực

	3
	Liên chi Hội Sinh viên Viện Đào tạo Quốc tế

II - CÁ NHÂN: (Danh sách gồm 04 cá nhân)
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ

	1
	Đoàn Phan Sơn
	- Phó Chủ tịch Hội Sinh viên trường Đại học Thương mại khóa VIII;
- Ủy viên Ban Chấp hành Liên chi Hội Sinh viên khoa Kinh tế và Kinh doanh quốc tế.

	2
	Vũ Đào Phương Thùy
	- Ủy viên Ban Thư ký Hội Sinh viên Việt Nam Trường Đại học Thương mại khóa VIII;
- Ủy viên Ban Chấp hành Liên chi Hội Sinh viên khoa Marketing;
- Trưởng ban Đối ngoại CGC – CLB Guitar Trường Đại học Thương mại;
- Chi hội trưởng Chi hội K56C3.

	3
	Nguyễn Lê Thu Phương
	- Ủy viên Ban Thư ký Hội Sinh viên Việt Nam Trường Đại học Thương mại khóa IX;
- Trưởng ban Văn phòng Hội Sinh viên Việt Nam trường Đại học Thương mại;
- Chi hội phó Chi hội K58B2LN.

	4
	Nguyễn Hoàng Quỳnh Trang
	- Liên chi Hội trưởng Liên chi Hội Sinh viên khoa Tài chính - Ngân hàng trường Đại học Thương mại;
- Ủy viên Ban Chấp hành Liên chi Đoàn khoa Tài chính – Ngân hàng;
- Chi hội trưởng Chi hội K56HC2.